
1 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ      
 
 

 
 

Žádost o pokračování ve studiu  
na Fakultě informačních technologií ČVUT v Praze 

(dále jen „FIT“) 

 
 
Jméno ………………………………………………………………………………………………………...…… 
 
Příjmení …………………………………………………………………………………………………………… 
 
Osobní číslo ………………………………………………………………………………………………………. 
 
Státní příslušnost:    Ruská federace       Bělorusko 
 
Stupeň studia:     bakalářský        magisterský         doktorský 
 
Název studijního programu/oboru/specializace, ve kterém je žádáno o možnost pokračovat ve studiu: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
V souladu s částí II odst. 1 Příkazu rektora ČVUT v Praze č. 5/2022 a čl. 4 odst. 1 Rozhodnutí děkana 
FIT ČVUT č. 16/2022 žádám o možnost pokračovat dále ve studiu výše uvedeného studijního 
programu realizovaného na FIT. 
 
Přikládám motivační dopis:      ano        ne 
 
 
 
Datum   ……………………..                                              …………………………………………………… 
                        podpis studenta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuto žádost je nutné podat nejpozději do 19. 8. 2022 na Studijní oddělení FIT v případě bakalářského nebo 
magisterského studia nebo na Oddělení pro vědu a výzkum FIT v případě doktorského studia. Žádosti podané po 
tomto datu nebudou akceptovány. Nepodání žádosti může vést k vydání rozhodnutí o přerušení studia. 
 
Žádost může být podpořena motivačním dopisem na straně 2. tohoto formuláře. 
Obsah motivačního dopisu bude považován za důvěrné sdělení a nebude poskytován třetí osobě s výjimkou 
Finančního analytického úřadu v případě tzv. kritických studijních programů nebo předmětů. Údaje v něm 
uvedené mohou posloužit při podpoře studenta v jednání s úřady, například při získání víza. 
 
Pokud nebude možné žádosti vyhovět ani ji nebude možné na výzvu doplnit, bude studentovi studium přerušeno.  
  



2 
 

Příloha: Motivační dopis 
Moje motivace pro další studium na FIT ČVUT v Praze a pobyt v ČR: 
(Zde je možno zmínit případné aktivity studenta v pomoci Ukrajině, protiválečnému postoji a jiné aktivity, které by studenta mohly ohrožovat při 
návratu do vlasti.) 

 


